年　　月　　日

  社団法人 日本図書館協会認定司書審査会　御中
「日本図書館協会認定司書」申請書

　申請者

印

　私は，貴協会の「日本図書館協会認定司書」の認定を以下の書類一式を添えて申請します。これらの書類の内容には一切の虚偽がないことを誓います。

	チェック欄

	・
	履歴書(別紙1)
	1通

	・
	司書資格の取得を証明するもの
	1通

	・
	研修受講等記録票(別紙2)
	1通

	・
	著作リスト(別紙3)
	1通

	・
	著作リスト記載著作（コピー可）
	1式

	・
	審査料振込先通知用封筒
(長3定形封筒(A4（210×297）の3折（210×99）が入る)。返信先明記のこと)
	1枚

	・
	審査結果通知用封筒
（長3定形封筒。返信先明記のこと）
	1枚

· 2008年度実施予備審査もしくは、2010年度実施認定審査のいずれかに申請された方は、直近の申請者番号をご記入ください。

東日本大震災で被災され、審査料免除を申請される方は、右の□に印をつけてください。
東日本大震災被災による審査料免除申請　□

申請者番号

審査会記入欄